PREFEITURA MUNICIPAL DE PAU DARCO-TO
Rua Rui Barbosa 662 - Centro

PORTARIA Nº 185/2023

O Prefeito Municipal e Presidente da Junta de Serviço legislação em vigor, com amparo no 5º do Art. 29 do
decreto nº 57.654, de 20 de janeiro de 1966 (Regulamento da Lei do Serviço Militar),

RESOLVE:

ART. 1º - Designar a senhora, Marcielem da Silva Santos, para exercer a Função de "SECRETÁRIA DA
JUNTA DE SERVIÇO MILITAR" deste município de Pau d'arco/ TO, a partir de 01/09/2023.

ART. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

PUBLIQUE- SE, REGISTRE - SE E CUMPRE -SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Pau d'arco - TO, em 29 de Agosto de 2023.

JOÃO BATISTA NETO

Prefeito Municipal de

Pau - D'arco TO.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Pau DArco-TO

Publicado via Diário Oficial 206/2023, em 19/09/2023 08:26

portaria-185-2023-970.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org